
 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 
 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

Številka: 031-1/2015-13 
Datum: 9. 4. 2015 
 
OBČINSKEMU SVETU 
ZAGORJE OB SAVI 

 
ZADEVA: Predlog Odloka o spremembi meje med naseljema Borovak pri Podkumu in 
Podkum 
 
NAMEN:  Prva obravnava in sprejem – skrajšani postopek 
 
PRAVNA  PODLAGA:  Zakona o določanju območij ter imenovanju in označevanju naselij, 
ulic in stavb (Uradni list RS, št. 25/08), Pravilnik o ureditvi vprašanj pri določanju območij 
naselij, določanju hišnih številk in poteka ulic ter o označevanju ulic in stavb (Uradni list RS, 
št. 76/08), Statut občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 98/09 – UPB, 44/12, 19/13) ter 
Poslovnik Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 37/09 - UPB1, 
44/12)  
 
POROČEVALEC: Tatjana Podbregar, vodja Oddelka za okolje in prostor 
                                           
OBRAZLOŽITEV: 
Na Občino Zagorje ob Savi so krajani in lastniki zemljišč dela naselja Borovak pri Podkumu 
dne, 19. 1. 2015 naslovili pobudo za spremembo meje med naseljema Borovak pri Podkumu 
in Podkum.  
Ker morajo biti spremembe meje naselij smiselno geografsko in funkcionalno zaokrožene 
enote, je Občina Zagorje ob Savi dne, 9. 2. 2015 pozvala še preostale lastnike objektov na 
obravnavanem območju, da stalno oz. začasno prijavljene polnoletne osebe na območju 
pisno potrdijo svoje strinjanje s predlagano spremembo meje med naseljema. Razen dveh 
lastnikov zemljišč, ki se na poziv v določenem roku nista odzvala, nimata pa po naših 
podatkih na objektu hišne številke ali prijavljenega stalnega oziroma začasnega prebivališča, 
so se preostali strinjali s predlagano spremembo meje med naseljema. 
Območna geodetska uprava Ljubljana je pripravila Elaborat določitve območja naselja – 
Sprememba meje med naseljema  Borovak pri Podkumu in Podkum z grafičnimi prilogami in 
izdala pozitivno mnenje k predlagani spremembi območij naselij. Po uradni izvedbi 
spremembe bo Geodetska uprava RS v skladu z veljavnimi pravili spremenila naslove in 
hišne številke.  
Občinskemu svetu predlagamo, da se predlagani odlok, kateremu je priložen kartografski 
prikaz predloga sprememb in pozitivno mnenje Geodetske uprave Republike Slovenije, 
sprejme.                   
 
Pripravili:                                                                                ŽUPAN                              
Tatjana Podbregar, u.d.i.a.                                                   Matjaž Švagan l.r. 
Manca Omahne, univ.dipl.geog. 
 
PRILOGE: 
– sklep 
– odlok 
– predlog in mnenje GURS 

 



 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 
 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 
 
OBČINSKI SVET 
 
Številka: 031-1/2015 
Datum: 20. 4. 2015 
 
 
Na podlagi 7. in 12. člena Zakona o določanju območij ter imenovanju in označevanju naselij, 
ulic in stavb (Uradni list RS, št. 25/08), Pravilnika o ureditvi vprašanj pri določanju območij 
naselij, določanju hišnih številk in poteka ulic ter o označevanju ulic in stavb (Uradni list RS, 
št. 76/08), 2.,16. in 67. člena Statuta občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 98/09 – UPB, 
44/12, 19/13) ter 75. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list 
RS, št. 37/09 - UPB1, 44/12) je Občinski svet Občine Zagorje ob Savi na svoji 5. redni seji 
dne, 20. 4. 2015 sprejel  

 
SKLEP 

 
I. 
 

Občinski svet Občine Zagorje ob Savi je sprejel Odlok o spremembi meje med 
naseljema Borovak pri Podkumu in Podkum. 

 
 

II. 
 

Odlok  se  objavi  v Uradnem listu Republike Slovenije   
in  začne  veljati naslednji dan po objavi. 

 
 

III. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 

 
 

                        ŽUPAN  
                                                                          OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
                                                                                       MATJAŽ ŠVAGAN l.r. 
                                    
 
Vročiti: 
 

1. vlagatelji 
2. Geodetska uprava RS 
3. Oddelek za okolje in prostor  
4. Občinski svet – arhiv 

5. Spis 
 

 



Na podlagi 7. in 12. člena Zakona o določanju območij ter imenovanju in označevanju naselij, 
ulic in stavb (Uradni list RS, št. 25/08), Pravilnika o ureditvi vprašanj pri določanju območij 
naselij, določanju hišnih številk in poteka ulic ter o označevanju ulic in stavb (Uradni list RS, 
št. 76/08), 16. člena Statuta občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 98/09 – UPB, 44/12, 
19/13) ter 75. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 
37/09 - UPB1, 44/12) je Občinski svet Občine Zagorje ob Savi na svoji 5. redni seji dne, 20. 
4. 2015 sprejel  

 
ODLOK 

 

O SPREMEMBI MEJE MED NASELJEMA BOROVAK PRI PODKUMU IN 
PODKUM 

 
1. člen 

 
Na območju Občine Zagorje ob Savi se spremeni meja med naseljema Borovak pri Podkumu 
in Podkum tako, da nova meja med naseljema poteka po vzhodni meji parcel številka 
1545/1, 1543/1 in 1532- del, tako da so navedene parcele vključene v naselje Podkum.  

 
2. člen 

 
Območje sprememb meje naselij je prikazano v Elaboratu določitve območja naselja z 
grafičnimi prilogami, ki ga je izdelala Geodetska uprava Republike Slovenije pod št. 35324-
3/2015-2, dne 27. 3. 2015 in je sestavni del odloka.  
 

3. člen 
 
V območju, ki se priključi naselju Podkum, se naslov preimenuje v Podkum in preštevilči 
hišna številka. 

 
4. člen 

 
Geodetska uprava Republike Slovenije, Območna Geodetska uprava v Ljubljani, Geodetska 
pisarna Trbovlje, mora po uradni dolžnosti izvesti predlagano spremembo v registru 
prostorskih enot v roku 30 dni po začetku veljavnosti odloka. 
 

5. člen 
 
Vsi stroški, povezani s spremembo meje naselij in preimenovanjem v naselje Podkum, 
bremenijo občane tega dela naselja. 

 
 

6. člen 
 
Ta  odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Številka: 031-1/2015 
Datum: 20. 4. 2015 
 
 
                     ŽUPAN 
                                       OBČINE ZAGORJE OB SAVI 

                                 Matjaž ŠVAGAN, l. r. 


